

福島県環境審議会 次第

日時：平成29年11月16日（木）

13時00分～

場所：中町ビル 2階 大会議室

1 開 会

2 挨拶

3 議 事

(1) 福島県環境教育等行動計画の改定について

(2) 福島県ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理計画の改定について（報告）

4 その他

5 閉 会

【配付資料】

(1) 福島県環境教育等行動計画の改定について 関連

資料1-1 9月13日環境審議会での福島県環境教育等行動計画（改定案）
に対する主な意見等への対応等について

資料1-2 福島県環境教育等行動計画（改訂版）【概要】（1枚版）

資料1-3 福島県環境教育等行動計画（改訂版）【概要】

資料1-4 福島県環境教育等行動計画（答申案）新旧対照表

資料1-5 福島県環境教育等行動計画（答申案）

資料1-6 福島県環境教育等行動計画（改定案）に対する意見とそれに対する
県の考え方

(2) 福島県ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理計画の改定について（報告） 関連

資料2-1 福島県ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理計画の改定について（概要）

資料2-2 福島県ポリ塩化ビフェニル廃棄物処理計画

参考 パンフレット「古い電気機器をお持ちの事業者の皆様へ」

参考 パンフレット「PCB廃棄物保管事業者の皆様へ」